
Administrátor: Mgr. Štěpán Trčka; Telefon: 734 286 494; E-mail: valec@dieceze.cz; dalesice@dieceze.cz; lipnik@dieceze.cz. 

Internetové stránky farnosti: http://farnostvalec.cz 

 

OHLÁŠKY FARNOSTÍ DALEŠICE, KONĚŠÍN, 

LIPNÍK U HROTOVIC A VALEČ U HROTOVIC 

29. ŘÍJNA – 6. LISTOPADU 2022 

Sobota 

29. 10. 
 

Lipník  
(v. posv. k.) 

18,00 
Za Zdeňka Paláta, rodiče Palátovy, 

Zadorožných, duše v očistci, ochranu 

Panny Marie a požehnání pro celou rodinu 

Neděle 

30. 10. 

31. neděle 
v mezidobí  

Valeč 
(v. posv. k.) 

8,00 Za farníky 

Dalešice 9,30 
Za Karla Coufala, manželku, rodiče 

a celou živou i zemřelou rodinu 

Coufalovu a Nejedlovu 

Koněšín 11,00 
Za rodiče Miroslava a Věru Moravovy 

a jejich syna Miroslava, dvoje prarodiče, za 

Josefa Pospíšila a za Boží pomoc a ochranu 

Pondělí 
31. 10. 

 Dalešice 17,00  

Úterý 

1. 11. 

Slavnost 
Všech svatých 

Koněšín 16,30  

Valeč 18,00 
Za Marii Chládkovu, dvoje rodiče, sestru 

a celou rodinu 

Středa 

2. 11. 

Vzpomínka 
na všechny věrné 

zemřelé 

Dalešice 
(sv. Kříže) 

17,00 Za všechny zemřelé 

Valeč 18,00 Na úmysl papeže Františka 

Lipník 19,00 
Za Františka Slatinského, manželku, syna 

Františka, za rodiče Nedvědických a za 

Jaroslava a Josefa Cejpkovy 

Čtvrtek 

3. 11. 
 Dalešice 18,00 

Za Antonína Čurdy a rodiče, za Aloise 

a Marii Veselovy a za živou i zemřelou 

rodinu 

Pátek 

4. 11. 

Památka sv. Karla 
Boromejského, bisk. 

Valeč 17,00 
Za živou a zemřelou rodinu Gruntovu, 

Mityskovu, Dvořákovu a Dokulilovu 

Sobota 

5. 11. 
 

Koněšín 12,30 
Na poděkování za 90 let života s prosbou 

o další Boží požehnání a ochranu 

Lipník 18,00 
Za rodiče Livinských, syna Josefa, duše 

v očistci a za Františka Vávru 

Neděle 

6. 11. 

32. neděle 
v mezidobí 

Valeč 8,00 
Za Aloise a Alenu Kratochvílovy, dvoje 

rodiče a sourozence, Lubomíra Runkase 

a celou přízeň 

Dalešice 9,30 
Za Františka a Libuši Juránkovy a celou 

rodinu Juránkovu, za Boženu a Julii 

Coufalovy a celou rodinu Coufalovu 

Koněšín 11,00 
Za Janu a Antonína Kotrbovy, bratra 

a synovce, za rodiče Nováčkovy, Vlkovy 

a Kotrbovy 

mailto:valec@dieceze.cz
mailto:dalesice@dieceze.cz
mailto:lipnik@dieceze.cz


Administrátor: Mgr. Štěpán Trčka; Telefon: 734 286 494; E-mail: valec@dieceze.cz; dalesice@dieceze.cz; lipnik@dieceze.cz. 

Internetové stránky farnosti: http://farnostvalec.cz 

 

Sbírky z misijní neděle 23.10.: Valeč 31.000,- Kč (17.503,- jarmark a 13.497,- sbírka), Lipník 

3.500,- Kč a Koněšín 5.500,- Kč. Pán Bůh zaplať za vaše dary!  

Děkuji všem, kdo se zapojili do organizace misijního jarmarku ve Valči, a zvláště těm, kteří přispěli 

zbožím, svými výrobky či dobrotami, jejichž zakoupení bylo určené na výtěžek misijní sbírky.  

Tuto neděli proběhnou pobožnosti na hřbitově: v Koněšíně bezprostředně po skončení nedělní mše 

svaté, ve Valči na hřbitově v 15:00. V neděli 6. listopadu pak v 14:00 na hřbitově v Dalešicích a 

v 15:00 v Lipníku. 

V kostele v Koněšíně je každou říjnovou neděli v 17:00 modlitba růžence. 

V neděli večer od 18:30 je možnost zahrát si v tělocvičně ZŠ Valeč florbal, ve středu v 20:00 volejbal. 

Plnomocné odpustky pro duše v očistci: Vedle obvyklých podmínek pro získání plnomocných 

odpustků (být v milosti posvěcující, v daný den přistoupit ke svatému přijímání a pomodlit se na 

úmysl Svatého otce) lze odpustky duším zemřelých získat 1.-2. listopadu při návštěvě kostela či kaple, 

kde se věřící pomodlí modlitby Otčenáš a Věřím nebo ve dnech 1.-8. listopadu při návštěvě hřbitova, 

kde se věřící zbožně pomodlí (i jen vnitřně) za zemřelé. 

V tomto týdnu proběhnou pravidelné návštěvy nemocných a starších farníků: ve čtvrtek ve farnosti 

Dalešice a Koněšín, v pátek ve farnosti Valeč. 

Udělení svátosti křtu: V neděli 6. listopadu při mši svaté ve farním kostele ve Valči přijme křest Anna 

Marie Bártová z Dolních Vilémovic. 

K dispozici jsou stolní kalendáře pro rok 2023, cena za kus je 70,- Kč.  

mailto:valec@dieceze.cz
mailto:dalesice@dieceze.cz
mailto:lipnik@dieceze.cz

